
Faggruppe repræsentanter  

 

Sosu-sektor 

Hjemmepleje ude: Helle Andreasen, helle_andreasen87@hotmail.com 

Socialpsykiatri: Gitte Hvornum, gitte.hvornum@hvornum.dk 

Sygehuse: Gina Egeskov Nolte, ginaroskilde@gmail.com 

Ledere: Yvonne Herzberg, yvonherz@stevns.dk 

 

Pæd-sektor 

Dagplejer: Lene Bylund, lenebyllund@gmail.com 

Pædagogmedhjælper: Kirsten Schmidt, kirsten.schmidt.pedersen@koege.dk 

Dagpleje pædagog: Wela Timmer, welatimmer@yahoo.com 

 

Teknik og service: 

Bruno Rasmussen, bruno.rasmussen@koege.dk 

Ole F. Schrøder, olesch@stevns.dk 

 

Kost og service Kommunen: 

Erhvervsserviceassistenter: Betina Lasman, betinalasman@gmail.com 

Køkkenassistent: Helle Mainz, helle.mainz@koege.dk  

Kost og service Regionen: 

Peter Bo Woodrow Christensen, pbc@regionsjaelland.dk  
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